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• Дом в Поварне, на участке 8 
соток. Площадь 146 кв. Дом двух-
этажный, высокие потолки. Со всех 
сторон участка - забор. 4 комнаты, 
кухня- гостиная, 2 больших Холла 
(внизу и наверху), сан. узел - уста-
новлена душевая кабина, унитаз. 
Телефон 89049829107 Анастасия. 

• Пpoдам дoм 98, 3 кв. м нa 
учacтке 7 соток в КП «Шaто-2» д. 
Шайдурово. Газ у участка. 2 спаль-
ни, Чистовая отделка, 6 500 000. 
Телефон 89049829107 Анастасия. 

• Пpодаю двух кoмнатную 
кваpтиру в Арамиле в хорошем, 
теплом доме. 54 кВ, 2 комнаты, 
раздельный санузел. Лоджия 4 450 
000. Телефон 89049829107 Анаста-
сия. 

• Продам дом в КП Дарвин, 8 со-
ток. Площадь 123 кв. , теплый пол. 
3 спальни, кухня- гостиная, 6 900 
000. Телефон 89049829107 Анаста-
сия. 

• Двухэтажный дом в Ольховке. 
130 кВ - 3 спальни, кухня- гостиная, 
сан. узел, тех. помещение терраса, 
гараж, балкон, забор. Участок 10 
соток. Стоимость 7 500 000. Теле-
фон 89049829107

• Дом в Ольховке. 92 кВ- 2 
спальни, кухня- гостиная, сан. узел, 
техническое помещение, терра-
са. Участок 10 соток. Стоимость 
6 500 000 под чистовую отделку, 
89049829107

• Продам одноэтажный дом в п. 
Октябрьский. Расположен в 20 мин 
от города. Участок 15 соток. 135 кВ 
- 3 комнаты, кухня-гостиная, сан. 
узел, тех. помещение, кладовка. 
Стоимость 9 200 000, 89049829107

• Уютный дом в п. Патруши. 20 
минут от Екатеринбурга. Участок 6 
соток. Площадь 105 кв. 3 спальни, 
кухня- гостиная, сан. узел, техни-
ческое помещение, терраса. Стои-
мость 9 700 000 рублей с ремонтом. 
89049829107

• Уютный дом в ДНТ Чистые 
Ключи. 30 минут от Екатеринбурга. 
Участок 10 соток. Площадь дома 
140 кв. 3 спальни, кухня- гостиная, 2 
сан. узла, техническое помещение, 
терраса, гардеробная. Стоимость 9 
000 000 рублей. 89049829107

• Дом в КП Резиденция (в Пер-
вомайском). 140 кВ, 3 спальни, кух-
ня-гостиная, 2 сан узла, терраса. На 
территории посадка есть газ. 8 800 
000. 89049829107

• Продаётся недорогой дом в 
с. Ольховка. Расположен в 20 ми-
нутах от Екатеринбурга. 100 кВ, 
участок 6 соток. 3 комнаты, кухня- 
гостиная, сан. узел, техническое по-
мещение, терраса. Стоимость 4 800 
000 рублей. 89049829107

• Продам дом в КП Дарвин, есть 
газ. 2 комнаты, кухня-гостиная, тер-
раса, под чистовую отделку 5 600 
000. 89049829107

• Продам дом в Поварне, 3 ком-
наты, терраса, дом под ключ, 6 700 
000. 89049829107. 

• Продам дом под ключ с гара-
жом в п. Светлый, 3 комнаты, кух-
ня-гостиная, терраса, дом готов, 
заезжай и живи. 7 500 000. Любая 
ипотека. 89049829107

• Продам дом в д. Ключи 7со-
ток. Площадь 100 кв. , теплый пол. 
2 спальни, кухня- гостиная. 5 600 
000. 89049829107

• Дом в Бобровском. 8 соток. 
Площадь 100 кв. , теплый пол. 3 
спальни, кухня- гостиная, 5 900 
000. 89049829107

• Дом в Косулино, на участке 
7 соток. Площадь 115 кв. , теплый 
пол, натяжные потолки. 3 спальни, 
в том числе одна мастер-спальня 
(собственный сан. узел, гардероб-
ная), кухня- гостиная, 2 сан. узла. 8 
000 000 под ключ. 89049829107 

• КП Хризолитовый, Рассоха, 

ул. Грибная 2 новый дом под ключ. 
110 кв. м. закрытая территория, лес. 
7900. 89632716813 

• Продаётся коттедж на земель-
ном участке 6 сот. в КП «Бобров-
ские Дачи». Жилая площадь 67 кв. 
м., кухня-гостинная, 2 спальни, 
котельная, сан. узел(унитаз, рако-
вина, душевая кабина), внутренния 
отделка, все коммуникации. Цена 
4800000. тел. 8963 053-92-33

• Продаётся дом на земельном 
участке 6, 73 сот. в г. Арамиль. Жи-
лая площадь 47, 8 кв. м. 3 комнаты 
(зал, 2 спальни);сан. узел, баня, те-
плица. Цена 5100000. тел. 8963 053-
92-33

• Продаётся коттедж 85 кв. м 
Жилая площадь 85 кв. м. , Кухня-
гостинная, 2 спальни, котельная, 
сан. узел (унитаз, раковина, душе-
вая кабина). Выдвижная лестница 
в потолке на чердачное помещение. 
Внутренния отделка, все коммуни-
кации. Цена 5200000. тел. 8963 053-
92-33 

• Продам дом 125 кв.м с земель-
ным участком 6.8 соток располо-
женный в п. Рассоха. Цена 7 000 
000р. Все вопросы 89273124790 
Марина

• Продам дом 130 кв.м с земель-
ным участком 6.8 соток располо-
женный в п. Рассоха. Цена 9 500 
000р. Все вопросы 89273124790 
Марина

• Продам дом 70 кв.м с земель-
ным участком 6 соток расположен-
ный в д.Гусьева Цена 4 000 000р. 
Все вопросы 89273124790 Марина 

• Двухэтажный дом в Ольховке. 
130 кВ - 3 спальни, кухня- гостиная, 
сан. узел, тех.помещение терраса, 
гараж, балкон, забор. Участок 10 
соток. Стоимость 7 500 000. Теле-
фон 89049829107

• Дом в Ольховке. 92 кВ- 2 
спальни, кухня- гостиная, сан. узел, 
техническое помещение, терра-
са. Участок 10 соток. Стоимость 6 
500 000 под чистовую отделку. Тел. 
89049829107

• Продам одноэтажный дом в 
п. Октябрьский. Расположен в 20 
мин от города. Участок 15 соток. 
135 кВ - 3 комнаты, кухня-гости-
ная, сан. узел, тех. помещение, кла-
довка. Стоимость 9 200 000. Тел. 
89049829107

• Уютный дом в п.Патруши. 20 
минут от Екатеринбурга. Участок 6 
соток. Площадь 105 кв. 3 спальни, 
кухня- гостиная, сан. узел, техни-
ческое помещение, терраса. Стои-
мость 9 700 000 рублей с ремонтом. 
Тел. 89049829107

• Уютный дом в ДНТ Чистые 
Ключи. 30 минут от Екатеринбур-
га. Участок 10 соток. Площадь 
дома 140 кв. 3 спальни, кухня- го-
стиная, 2 сан. узла, техническое 
помещение, терраса, гардеробная. 
Стоимость 8 400 000 рублей. Тел. 
89049829107 

• Дом в д.Шайдурово КП Шато. 
3 спальни, кухня-гостиная, терраса, 
газ подведен к участку. 100 кВ, 9 со-
ток. 6 300 000. 89049829107

• Дом в КП Резиденция (в Пер-
вомайском). 140 кВ, 3 спальни, кух-
ня-гостиная, 2 сан узла, терраса. На 
территории посадка есть газ. 8 800 
000. 89049829107

• Продаётся недорогой дом в 
с. Ольховка. Расположен в 20 ми-
нутах от Екатеринбурга. 100 кВ, 
участок 6 соток. 3 комнаты, кухня- 
гостиная, сан. узел, техническое 
помещение, терраса. Утеплен по-
толок. Стены и пол под черновую 
отделку. Утепление и фасад на ваш 
выбор.Стоимость 4 500 000 рублей. 
89049829107

• Бобровские дачи, 80 КВ м 
(под ключ), 7 соток, 52000000, т. 
89931069951  

• Ольховка, 92 кВ м, 8 соток, 
65000000, т. 89931069951  Оль-
ховка 93 кВ м 7 соток 65000000 т. 
89931069951  

• Ольховка Двухэтажный дом с 
гаражом 130 кВ м 8 сот 65000000 т. 
89931069951  

• Ольховка 72 кВ м 7 соток 
4950000 т. 89931069951  

• Б-Седельниково Двухэтажный 
дом 150 кВ м 8 соток 77000000 т. 
89931069951  

• Бобровский 115 кВ м 10 соток 
62000000 т. 89931069951  

• Бобровский 120 кВ м 10,5 сот 
81000000 т. 89931069951  

• Поварня 110 кВ м 12 сот 
37000000 т. 89931069951

• Двухэтажный дом в Ольховке. 
130 кВ - 3 спальни, кухня- гостиная, 
сан. узел, техническое помещение 
терраса. Дом продается с ГОТО-
ВЫМ ГАРАЖОМ. Участок 10 со-
ток.

• Дом с балконом, забором. Ком-
муникации: электричество; Сеп-
тик; Скважина. Подходит под сель-
скую ипотеку! Стоимость 7500000. 
Телефон 89049829107

• Дом в Ольховке. 92 кВ- 2 
спальни, кухня- гостиная, сан. узел, 
техническое помещение, терраса. 
Теплая прихожая, где можно уста-
новить шкаф для верхней одежды 
и обуви. Участок 10 соток Комму-
никации: электричество; Септик; 
Скважина. Стоимость 6 500 000 под 
черновую отделку.

• Продам одноэтажный дом в п. 
Октябрьский. Расположен в 20 мин 
от города. Рядом есть вся инфра-
структура. Участок 15 соток. 135 кВ 
- 3 комнаты, кухня-гостиная, сан. 
узел, техническое помещение, кла-
довка. Можно сделать 2й сан.узел. 
Отдельный свой заезд с дороги. Все 
готово для сделки. Стоимость 9 200 
000. т. 89049829107

• Продам одноэтажный дом в п. 
Октябрьский. Расположен в 20 мин 
от города. Рядом есть вся инфра-
структура. Участок 15 соток. 135 кВ 
- 3 комнаты, кухня-гостиная, сан. 
узел, техническое помещение, кла-
довка. Все готово для сделки. Стои-
мость 9 000 000. т. 89049829107

• Уютный дом в п.Патруши. 20 
минут от Екатеринбурга. Участок 6 
соток. Площадь 105 кв. 3 спальни, 
кухня- гостиная, сан. узел, техниче-
ское помещение, терраса. Комму-
никации:  электричество; Септик; 
Скважина. Подходит под сельскую 
ипотеку! Стоимость 9 700 000 ру-
блей с ремонтом. т. 89049829107
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